
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-781035-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos/nas que han cumplimentado con los requisitos
académicos correspondiente a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los
diplomas de las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° 15-08/2024.

 

Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


15-08/2024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 5512    Bioquímica


Titulo: 334    Bioquímica
AMENGUAL, AGUSTINA AYLEN 29/04/1996 2015 22/12/2014 30/05/2024argentinaDNI 39402454


AVARO, MARTINA 29/09/1991 2010 15/12/2009 30/05/2024argentinaDNI 36309451


BALLY, MARIA CONSTANZA 24/12/1999 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 42165832


BELARDINELLI BOSSIO, ISABELLA 08/03/2000 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 42437792


BORDON, CINTIA VALENTINA 21/01/1998 2016 01/03/2016 13/03/2024argentinaDNI 40388609


BOSSI, SOFIA VICTORIA 30/12/1998 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 41681914


BRANDOLINI, LUISINA 29/10/1996 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 40036379


BUSTOS, GUADALUPE DEL VALLE 11/12/1996 2017 03/11/2016 30/05/2024argentinaDNI 39969205


CACERES, OLIVIA 14/05/2001 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 43403046


CASAS, LUANA ARACELI 10/11/1999 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 41620693


CASTRO, ERIKA VIRGINIA 19/01/2001 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 43136195


CAVALLO, SASHA 29/07/1996 2018 28/02/2018 30/05/2024argentinaDNI 39614362


CERMINATO, PILAR MILAGROS 26/09/2000 2019 01/03/2019 30/05/2024argentinaDNI 42556136


CORRADI, JOSEFINA 05/03/1999 2017 29/11/2016 13/03/2024argentinaDNI 41750760


CORTEZ OVIEDO, ELIANA CAROLINA 27/10/1987 2008 28/02/2008 30/05/2024argentinaDNI 33278733


DESTEFANIS, LUCIA BELEN 17/10/1995 2014 09/12/2013 13/03/2024argentinaDNI 38729344


DIEZ, JULIETA 06/02/2000 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 42050890


ESPINOZA, ELIZABETH CAREN 29/01/1992 2010 15/12/2009 13/03/2024argentinaDNI 40401692


FLORES GUIRADO, ANA PAULA 21/11/2000 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 43058325


GIMENEZ, CECILIA BELEN 05/06/2001 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 43366885


GOMEZ, LAURA DAIANA 13/03/1998 2017 07/11/2016 13/03/2024argentinaDNI 40576833


GONZALEZ ALBA, VALENTINA 15/09/2000 2019 01/03/2019 30/05/2024argentinaDNI 42853798


GUZMAN OGAS, CAMILA 25/06/1999 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 41888499


HERRERA, LOURDES CAMILA 04/08/1995 2016 01/03/2016 30/05/2024argentinaDNI 39217909







15-08/2024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


LOPEZ MENICHETTI, GUADALUPE ANAHI 04/05/1998 2017 14/11/2016 30/05/2024argentinaDNI 41152933


MACHADO, ROCIO ABIGAIL 23/06/2001 2019 01/03/2019 30/05/2024argentinaDNI 42980876


MAGGIO, VALENTINA 10/09/1998 2018 01/03/2018 13/03/2024argentinaDNI 41193578


MAITRE, MILAGROS MARÍA 14/07/2000 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 42534811


MALACARNE, ANA PAULA 28/04/2000 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 42639101


MÉNDEZ STIGLICH, CLARA 12/06/2001 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 43299810


MIRANDA, LILIAN SOFÍA 07/10/1998 2017 30/11/2016 30/05/2024argentinaDNI 41562562


ORQUERA SPLIT, MARIANELLA 10/12/1998 2017 06/12/2016 11/10/2023argentinaDNI 41680305


PAZ, IVANA CAMILA 20/11/1995 2014 12/12/2013 13/03/2024argentinaDNI 39361854


PINTA, ANDREA SOLEDAD 30/06/1997 2018 01/03/2018 13/03/2024argentinaDNI 39447355


POSMON DI GENNARO, AGUSTINA 07/09/2000 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 42695032


QUIROZ, SOL 13/11/1995 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 38809750


RÍOS, AGUSTINA LUDMILA 04/08/2000 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 42441913


ROLDAN, KARIN SOL AIXA 14/01/1999 2017 30/11/2016 13/03/2024argentinaDNI 41642500


TOURN, MELISA RAQUEL 08/03/1996 2014 11/12/2013 30/05/2024argentinaDNI 39495828


VARADI CAMPOS, GUADALUPE VICTORIA 16/07/1998 2017 11/11/2016 30/05/2024argentinaDNI 41175344


VEGA RODRIGUEZ, LUCILA CANDELA 22/11/2000 2019 01/03/2019 30/05/2024argentinaDNI 42979799


WATSON, VICTORIA LUJAN 05/09/1997 2016 01/03/2016 13/03/2024argentinaDNI 40707650


ZABALA RUIZ, NATALIA BELEN 15/12/1998 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 41484523


Titulo: 334    Bioquímico
AGÜERO, MARCOS ARIEL 06/10/1999 2018 28/02/2018 13/03/2024argentinaDNI 42160146


BORIONI, MARTÍN 10/11/1997 2018 28/02/2018 30/05/2024argentinaDNI 40750770


BRACAMONTE, LUCAS ARIEL 14/04/1999 2017 08/11/2016 13/03/2024argentinaDNI 41776283


LAPEGNA SENZ, JUAN MARCOS 15/02/2000 2018 28/02/2018 13/03/2024argentina - por opción-DNI 44675219


LIPARI, FACUNDO SEBASTIAN 23/09/1997 2016 01/03/2016 30/05/2024argentinaDNI 40638434


PERALTA, LUCAS MARIANO 02/09/1999 2019 01/03/2019 13/03/2024argentinaDNI 42162172


SALINAS, MARIANO 17/04/1998 2016 01/03/2016 13/03/2024argentinaDNI 40482694


TELLO VERA, ALEJANDRO 17/05/1993 2011 27/12/2010 30/05/2024argentinaDNI 37203503


Cantidad: 51


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-1754-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-02T11:08:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T11:13:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T11:13:05-0300
	GDE UNC




